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22.6.201

BELKOVICKY RETEZ 2013

Trat’ 40km / 1472 m

VYSLEDKOVA LISTINA

Pock SC Jménc Roénik Kat PoF Klub Cas  Ztrata Rychlosl
1 1 ﬁgf/‘glc"y 1992 D MA 1  SkZamberk Tessutisport 02:12:27.253 00:00:00.0  18.1
2 244 Strnad Vaclav 1983 D MB 1 Inkospor Team ~ 02:13:50.48'00:01:23.2  17.9
3 2 gféoslav 1980 D_MB 2  4EVERCykobuis  02:13:50.778 00:01:23.5  17.9
4 15430 1990 D MA 2  BIKESTYLEICZ 02:20:00.48:00:07:33.2  17.1
5 g Kechrt 1981 D MB 3 Pells team 02:22:06.054 00:09:38.8  16.9

Tomés
6 242 fﬂzrrrt‘i‘r’fky 198 D_MA 3 Inkospor 02:23:19.76.00:10:52.5  16.7
7 12¢ :fl';'lf;‘:‘” 1988 D_MA 4  SkZamberk Tessutisport 02:23:49.168 00:11:21.9  16.7
8 3 ReinerJan 1985 D _MA 5  cykoteamKOLARNA  02:24:44.63.00:12:17..  16.6
9 167 Eﬂgﬁ‘; 1990 D MA 6  CykoPolich&syn  02:26:22.312 00:13:55.1  16.4

10 33 Klima Jii 1987 D MA 7 CK PeMaP Ferov 02:28:26.07100:15:58.6  16.2
11 18 ,';/'lﬁggda 1982 D _MB 4  Cykotam KOLARNA  02:30:32.661 00:18:05.4  15.9
12 25z Zaoral Marek 1989 D _MA 8 Cyklo team Kolama ~ 02:31:42.60:00:19:15.2  15.8
13 22 Capek Jan 1973 D_Msp 1 SKSkyeloneshsicich  5.37:01.214 00:19:34.0  15.8
14 20 ﬁf;,;’tg;ik 1983 D_MsSp 2  SKSKIVELOnesisSicich ).35.59 25:00:20:02.C  15.7
15 31 Oravec Petr 1993 D MA 9  CKPeMaP Rerov 02:32:49.763 00:20:22.5 15.7
16 247 Eg‘é’fgj\‘y 1093 D MA 10  Bike Triatlon Morkovice 02:33:09.96:00:20:42.7  15.7
17 32€ Kova& Tomas 1983 D _MB 5  EDGUelemicreacing 02:33:30.985 00:21:03.7  15.6
18 27¢ fl:'k?grescu 1981 D MB 6 02:33:38.89.00:21:11.¢  15.6
1g poE Smerda 1995 D JM 1  4ever- CykioBul 02:34:09.584 00:21:42.3  15.6

< Daniel N ever - Cyklo Bulis :34:09. :21:42. .

20 14¢ f’nﬁﬁﬁ 1979 D _MB 7  bike sportteam mohelnice 02:35:25.51100:22:58.2  15.4

21 14 Eg\fglnek 1976 D_MSp 3  SKsSkuelonesiysicich 55.36:07.568 00:23:40.3  15.4

22 14:< é%lsg(n 1992 D MA 11  DTswisSBikeTeam  02:38:15.56100:25:48.2  15.2

23 8 Valek Adam 1984 D _MA 12 Drasal Team Holesov  02:39:33.008 00:27:05.8 15

24 241 Maitner Josef 1986 D_MA 13 BikeCentrum Olomouc  02:40:52.55:00:28:25.2  14.9

25 24 Donna 1981 D_MSP 4  SKSKVELOnesisiich 5.40.57 186 00:28:29.9  14.9

26 23 o 1994 D_MSP 5  SKSKIVELOnesiysicich 5.45:16.37'00:29:49.1  14.8

27 281Koblizek Petr 1979 D_MB 8 02:43:33.686 00:31:06.4  14.7

28 25 g"uﬂ*it;’g’c'k 1977 D_MSP 6  CKSowodlex-Team  (5.44:21.84100:31:54.6  14.6

29 15€ Pokorny Jii 1996 DJM 2 BT Kola Kaikovsky 02:44:37.433 00:32:10.2 14.6

30 181 /f‘r’t‘t'jf' 1997 D.JM 3  Kolamacykioteam  02:44:57.45:00:32:30.: 145
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31

32
33
34

35
36

37
38
39

40
41
42

43
44

45
46
47

48
49
50

51
52

53
54
55

56
57
58

59
60
61

62
63
64
65
66

67
68

Pospisil
18 Petr
Biezik
11¢ Martin
25(C Borak Martin
Josefik
9C Marian
15z,

lukasSak
Stefan
132

Otruba
Jakub
PospiSilova

214 Radk:

254 Tejkal Vladimir

Prochazka

21 Aleé

ZILKA

14¢ Martin

262 Naplava Pav
Kfivohlavek

= David

27¢ Pavlak Lugk

11€& Grygera Jan
~ Chmel
172 pichal
24€ Reif Jan
4 Micgek
Radomir
Kolinek
[
12z Tomés
27E Ovad Roman
StrakoS
13¢ Jaroslav
9 Nadvornik
Zderek
Lastivka
10 David
~ Topinka
142 Miloslav
16 Bucek Petr
5 Koscova
Kristina
halak
17¢ martin
13Z Pavelka X
Slade&ek
34 [ ukes
67

Jurenka
Pavel

19¢€ Pavlak zdenk
Vavra

14¢ Vlastimil
Hejtmanek

12C Marek

10€ Bilik Petr
Brandys

=0 Roman

37 Lah Robert
Haluzik

13 Martin

Harlender

C

11€ vichal

35 Javirek Jii

X

1973

1971
1972
1983

1967

1997

1990
1984
1971

1970
1974
1989

1966
1995

1986
1986
1986

1978
1963
1986

1962

1997

1975
1968
1970

1990
1986
1982

1981
1964
1991

1997
1978

1963
1975

1976

1972
1991

Sport Base timing (c) 2012

D_MC

D_MC
D_MC
D_MB

D_MC
D_JM

D_ZA
D_MA
D_MC

D_MC
D_MB
D_MA

D_MC
D_JM

D_MA
D_MA
D_MA

D_MB
D_MD
D_MA

D_MD
D_JM

D_MB
D_MC
D_ZB

D_MA
D_MA
D_MB

D_MB
D_MC
D_MA

D_JM
D_MB

D_MD
D_MB

D_MB

D_MC
D_MA

1

2
3
9

4

4

1
14

10
15

16
17
18

11
1
19

2

6

12
8
1

20
21
13

14
9
22

7
15

3
16

17

10
23

ONROAD Racing Team

No Limit Bike Team

GHOST-moje kolo

shortbike olomouc

BT Kola Kaikovsky

Bikecentrum Olomouc

SK SELA SPORT Ferov

RICARDO RACING TEAM

PROSTEJOV
ONSET

GHOST MOJEKOLO

Codys team
SUPERIOR RIDERS
LKT 80 Sumperk

BikeBrothers/no

Medic Assist

HolStejn

BIKESPORT TEAM
MOHELNICE

Cyklo team KOLARNA
cykloteamKOLARNA

Kolarna cykloteam
Ricardo racing team

Dema Racing Team

cykloteam kolarna
1/Sportovni Ferov

CK PeMaP Ferov

Soéral bike

Sk Zamberk Tessuti sport

SK SALITH-SUMTEX
Sumperk

Novatop Lapierre

MAPEI Cyklo Kaikovsky

Cycloracing

Cykloteam KOLARNA

Miki team

CK PeMaP Rerov

22.6.201.

02:45:02.261 00:32:35.0

02:45:03.32!00:32:36.1
02:45:30.568 00:33:03.3
02:45:46.47:00:33:19.2

02:46:23.191 00:33:55.9
02:46:52.13:00:34:24.¢

02:47:04.384 00:34:37.1
02:47:31.53'00:35:04.%
02:49:01.388 00:36:34.1

02:49:15.28°00:36:48.(
02:50:11.900 00:37:44.6
02:51:00.52:00:38:33.:

02:51:02.047 00:38:34.8
02:51:36.75!'00:39:09.5

02:51:46.724 00:39:19.5
02:51:58.56'00:39:31.:
02:53:47.955 00:41:20.7

02:54:06.81:100:41:39.¢
02:55:05.811 00:42:38.6
02:55:35.07100:43:07.¢

02:55:42.499 00:43:15.2
02:55:46.71.00:43:19.5

02:56:32.355 00:44:05.1
02:58:25.45!00:45:58.2
03:00:33.594 00:48:06.3

03:01:43.22100:49:16.C
03:01:43.826 00:49:16.6
03:02:01.68:00:49:34.4

03:02:15.983 00:49:48.7
03:02:22.19:00:49:54.¢
03:03:41.132 00:51:13.9

03:03:45.02'00:51:17.¢
03:05:25.654 00:52:58.4
03:05:40.43:00:53:13.%
03:05:41.920 00:53:14.7
03:06:46.61:00:54:19.<

03:07:51.726 00:55:24.5
03:08:25.51:00:55:58.:

14.5

145
14.5
14.5

14.4

14.4

14.4
14.3
14.2

14.2
14.1
14

14
14

14
14
13.8

13.8
13.7
13.7

13.7

13.7

13.6
135
13.3

13.2
13.2
13.2

13.2
13.2
131

13.1
12.9

12.9
12.9

12.8

12.8
12.7
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69 152 é‘i‘gérka 1963 D _MD 4 Ski Petikov 03:09:36.737 00:57:09.5  12.7
70 13€ i&hter 1988 D _MA 24  USporovniferov  03:09:39.18:00:57:11.¢ 127
71 252 Klement Jakub 1986 D MA 25 MTB Chriby 03:09:52.105 00:57:24.9 12.6
72 282 Hapalova Iva 1985 D ZA 2 03:10:39.87(00:58:12.¢  12.6
73 21¢ ﬁ';‘széo"a 1988 D ZA 3 LKT80 Sumperk  03:12:58.829 01:00:31.6  12.4
74 207 Behal Jki 1957 D MD 5 BT Kaikovsky 03:13:13.03'01:00:45.¢  12.4
75 12¢ .*?(r)'r‘;a;‘ek 1994 D_MA 26  SKCTufoProsiov  03:13:16.773 01:00:49.5  12.4
76 33&Krublovsky Jii 1969 D_MC 11 Dolany 03:13:29.28!01:01:02.C  12.4
77 27€ Slez&éek Karel 1973 D MC 12  BikeCentum.EU  03:14:29.777 01:02:02.5  12.3
78 114 goe;:lslmil 1974 D MB 18 Kolarna cykloteam 03:15:04.58(01:02:37.2  12.3
79 25F Petrovi Marek 1985 D _MA 27 No Limit Bike Team  03:15:17.861 01:02:50.6 12.3
80 21C Smejkal Ji 1959 D_MD 6 03:15:51.38.01:03:24.1  12.3
81 64 NavratiDwsan 1962 D _MD 7 Boer Czech 03:16:10.876 01:03:43.6  12.2
82 70 giﬂgva”ec 1993 D_MA 28 03:16:46.65(01:04:19.c  12.2
83 86 Hava Jan 1972 D_MC 13 BTKolaKakovsky  03:16:50.854 01:04:23.6  12.2
84 131 machalik jti 1986 D_MA 29 nsczahti-KOLARNA  03:19:58.89!01:07:31.6 12
85 161 ﬁi‘t’fd”ik 1983 D_MB 19 cyklo-vylety/cz 03:20:28.835 01:08:01.6 12
86 257 Maly Ondej 1985 D _MA 30  BoxClub Cruiser Krom¥iz 03:20:36.97!01:08:09.7 12
87 13¢ Jsé’r?hé”ek 1996 D_JM 8 SKSELASPORTRrov  03:20:57.688 01:08:30.4  11.9
88 24t ggciédtac"y 1993 D MA 31 03:21:08.00:01:08:41.7  11.9
89 19C ;S‘Zj;ﬁo"a 1978 D ZA 4 Ekodril 03:22:08.838 01:09:41.6  11.9
90 83 S'(fs";f‘”ek 1969 D MC 14  PorscheOlomouc  03:22:10.94.01:09:43.7  11.9
91 22€GremlicaJdakub 1993 D MA 32 03:22:11.348 01:09:44.1  11.9
92 89 Thun Jan 1986 D _MA 33 kolarna 03:23:01.20.01:10:33.¢  11.8
93 162 ?;rgl‘lav 1986 D MA 34 Bikespor Team Mohehice 03:24:00.193 01:11:32.9  11.8
94 25CVranaJakub 1994 D MA 35 03:24:22.69:01:11:55..  11.7
95 74 Neoral Jan 1974 D _MB 20 Weber team 03:24:51.930 01:12:24.7  11.7
96 80 oS! 1962 D MD 8 SDH Teovice 03:26:33.21:01:14:06.0  11.6
97 325 SpumnyRoman 1964 D _MC 15 03:26:33.544 01:14:06.3  11.6
98 171 ,'\*A‘;tr’tzlr? 1989 D_MA 36 Cykloteam M/H/ 03:27:12.93.01:14:45.7  11.6
99 10: \Fggffc'f?]ir 1974 D MB 21 Radeva 03:29:10.401 01:16:43.2  11.5
10C 30 Eﬁ;'t‘;"é 1995 D JZ 1 KONACYCLINGPOINT  03:29:16.04:01:16:48.6 115
101 15€ \I\f(';"n‘jtg"a 1989 D ZA 5 Bikestyle/cz 03:29:30.580 01:17:03.3  11.5
102 24€ Klerent Jti 1988 D _MA 37 MTE Chiiby 03:30:35.33°01:18:08.1  11.4
10% 15C Eﬂlﬁggj;v 1961 D MD 9 SP Opatovice 03:31:47.578 01:19:20.3  11.3
104 54 Burdik Jan 1984 D_MA 38 eMsport Slany 03:33:30.85.01:21:03.¢  11.2
105 88 Strelec Josef 1988 D_MA 39 DREIRATON  03:34:01.074 01:21:33.8  11.2
10€ 124 ggﬁfl‘( 1986 D _MA 40  L/Sportowni Rerov 03:34:01.26.01:21:34.C  11.2
107 251 Machaek Jii 1984 D MA 41 03:34:32.452 01:22:05.2 11.2
10€ 174 KawaMartin 1990 D _MA 42 03:35:39.00101:23:11.6  11.1
10¢ 91 E;‘"’r‘je‘v’lo"ié 1983 D MB 22 03:36:45.553 01:24:18.3  11.1

Sport Base timing (c) 2012
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- Cernohorsky
157 Vaclay
Zatloukal
274 Sigkich
Kurka
94 Fabian
264 Fugak Adam
Suchomel
101 Zdergk
- Tomeskova
211 Zuzani
- Sojka
137 Jakub
Olivova
28 Alexandra
Uherka
144 Martin
204 Sestak Jan
Valenta
16C Tomés
14E Urbanek Vit
~ Jiroutek
122 Juraj
Kopecky
68 Ivo
Nekolova
21¢€ Martine
69 Urban Peter
23€ Navrétil Pet
127 Kovatik
Martin
Paizka
98 Robert
Veselsky
25€ | | ks
Navratil
C
23¢ Miroslav
Pt&ek
S7 Eiohumil
Spunda
14C Jakub
117 Furman Jii
Ceska
85 Onciej
20€ Mazur Jan
Ceska
84 \jadimir
92

Kubik
Lubomir
141 Sustek Jan
Rikovsky
81 Ladislavy
16E Fabian Jakub
2 Halek
Pavel
62 Fux Jakub
15E Vvalter Jan
12€ Koptiva Jii
24¢< Malec Antonin
147 Sibl Zderk

Pavelka
134 Josef

11C
111

112
115
114
11¢
11€
117
11¢€
11¢€
12C

121
122

Sklend

1988

1980

1978
1985
1977

1982

1991

1997

1977
1959
1978
1978
1960

1975

1968

1981
1983

1988

1976

1991

1986

1982

1993
1971
1994
1962
1968

1966
1978
1975
1988
1960

1977
1965

1997
1967

1974

1982
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D_MA
D_MB

D_MB
D_MA
D_MB

D_ZA
D_MA
D_JZ

D_MB

D_MD

D_MB
D_MB
D_MD

D_MB

D_ZB

D MB 30

D_MB
D_MA

D_MB
D_MA
D_MA
D_MB

D_MA
D_MC

D_MA
D_MD

D_MC

D_MC
D_MB
D_MB
D_MA
D_MD
D_MB

D_MC

D_JM

D_MC 20

D_MB
D_MB

43

23

24
44
25

6

45

2

26

10

27

28

11

29

2

31
46

32

47

48

33

49
16
50

12

17

18
34

35
51

13
36

19

9

37
38

Starhill

M/N/Ves

In Life cycling team

LKT 80 Sumperk

BIKE 2000

Ricardo Racing Team

NEOVIZE

CH3 Sumperk

IN-LIFE cycling team
Soral bike
KT Tryskomys

SVK

1/Sportovni Rerov

Cykloteam Kolarna

Slavia Praha

Cykloteam Kolarna

1/Sportovni Ferov

Visimpex

Visimpex

1/Sportovni Ferov

Bélkovice - Lazany cyklo

22.6.201.

03:36:46.64!01:24:19.4 11.1
03:37:22.490 01:24:55.2 11
03:39:49.99:01:27:22.7 10.9

03:40:35.078 01:28:07.8 10.9
03:40:38.03!01:28:10.¢ 10.9
03:42:34.228 01:30:07.0 10.8
03:44:31.07.01:32:03.¢ 10.7
03:45:04.698 01:32:37.4 10.7
03:45:26.85:01:32:59.¢ 10.6
03:48:46.891 01:36:19.6 10.5
03:49:21.39'01:36:54.1 10.5
03:49:23.415 01:36:56.2 10.5
03:49:36.99:01:37:09.7 10.5
03:49:40.558 01:37:13.3 10.4
03:49:42.21!01:37:15.C 10.4
03:51:51.880 01:39:24.6 10.4
03:52:03.34:01:39:36.1 10.3
03:52:05.958 01:39:38.7 10.3
03:52:13.99!01:39:46.7 10.3
03:52:23.959 01:39:56.7 10.3
03:52:30.80!01:40:03.¢ 10.3
03:52:43.679 01:40:16.4 10.3
03:53:01.95101:40:34.7 10.3
03:53:42.918 01:41:15.7 10.3
03:58:02.58!01:45:35.: 10.1

03:58:31.706 01:46:04.5 10.1
04:01:16.10101:48:48.¢ 9.9
04:02:45.144 01:50:17.9 9.9
04:02:48.24:01:50:21.C 9.9
04:02:56.242 01:50:29.0 9.9
04:03:15.64:01:50:48.4 9.9
04:03:51.050 01:51:23.8 9.8
04:04:13.54:01:51:46.: 9.8
04:04:34.372 01:52:07.1 9.8
04:06:41.10101:54:13.¢ 9.7

04:07:17.635 01:54:50.4 9.7
04:07:40.00101:55:12.¢ 9.7
04:08:49.669 01:56:22.4 9.6
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14¢€
14¢

15C
151

152
15¢
154

15¢
15¢€

157
15¢
15¢
16C
161

162
165
164

16¢
16€
167
16¢€

16¢
17C
171
172

17¢

174
17¢

17¢
177
17¢
17¢

212 Vladimir
~ Slovakova
20z Hane
Mastik
87 Tomés
Loffler
13C \!iktor
Zampach
10€ Marek
277 Medtik Jii
Kaut
38 Roman
184 Sibl. Radoslav

121 Hor&ek Vit

~ Buso
112 pichal
16€ Gogolin Toma:
Kutin
15¢ Mirek
327 Konesny Pavel
Jarkovsky
65 Jaroslav
~ Vlachopulos
212 padim
99 putira jan
Cerna
[
112 Lenka
Némesek
Pavel
Németek
Petr
Kubik
93 Jaroslav
Mejtsky
53 Jakub
20¢ Siblova Tereza
19€ Smékal Tomas
28% Mala Iveta

18¢€ Sadilek Martin
~John

12z Tomés

284 Marek Petr

247% NekolaSimon
Huavrova

151 Lucie
Ondrousek

7 Martin

78

79

96
97

Perutka X
Pikna
Bretislav

7 Brezina
Tomées
Senk
Onciej
Studynka
David
HilSer
Miroslav
Dub Petr
Brix Jiti

11
12

15

17
26

1962
1981

1997

1968

1997
1983
1963

1955
1997

1992
1988
1977
1972
1968

1996
1986
1981

1963

1992

1964

1991

1994
1988
1988
1978

1991

1950
1998

1987

1981
1982
1978

1989

1987

1976

1994

1979
1982
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D_MD
D_ZA

D_JM
D_MC

D_JM
D_MB
D_MSP
D_MD
D_JM
D_MA
D_MA
D_MB
D_MC
D_MC

D_JM
D_MA
D_ZA

D_MD
D_MA
D_MC

D_MA

D_ZA

D_MA
D_ZA

D_MB

D_MA

D_MD
D_JM

D_ZA

D_MB
D_MB
D_MB

D_MA
D_MA
D_MSP

D_MA

D_MB
D_MSP

14
7 Budman team
10 Kolarna
21
11 Toyota Dolak MTB
39 Zubr Team
7 SKN Brno
15 EKODRIL
12 CYKLOSPORT
CHROPYNE
52 Cyklo team Kolarna
53 Starhill
40
22
23 bt Tygri HoleSov
13 Kola Kaikovsky
54 symbio plus cycling team
8
16
55
24 Bélkovice
56
9
57
10
41 Ekodrill
58
17 Mapei Cyklo Kaikovsky
14 KT Tryskomys
11 Short Bike Olomouc
43 Animals riders
42 Animals riders
44 Animals riders
Cykloteam Kolarna
Bikecentrum
Olomouc
SK SKIVELO
neslySicich Olomouc
Cykloteam
KOLARNA
rubena specializet

22.6.201.
04:11:53.43101:59:26.2 9.5
04:13:09.693 02:00:42.4 9.5
04:18:27.94!02:06:00.7 9.3
04:21:51.527 02:09:24.3 9.2
04:22:43.01:02:10:15.¢ 9.1
04:23:47.045 02:11:19.8 9.1
04:24:09.04.02:11:41.¢ 9.1
04:25:01.360 02:12:34.1 9.1
04:26:56.53:02:14:29.: 9
04:32:12.991 02:19:45.7 8.8
04:32:30.07!02:20:02.¢ 8.8
04:33:12.784 02:20:45.5 8.8
04:34:56.41!02:22:29.2 8.7
04:36:38.512 02:24:11.3 8.7
04:38:10.65'02:25:43.4 8.6
04:38:26.877 02:25:59.6 8.6
04:38:28.2602:26:01.C 8.6
04:38:49.004 02:26:21.7 8.6
04:38:49.15!02:26:21.¢ 8.6
04:40:44.170 02:28:16.9 8.5
04:40:45.24.02:28:18.C 8.5
04:41:46.944 02:29:19.7 8.5
04:47:06.22:102:34:39.C 8.4
04:47:54.092 02:35:26.8 8.3

04:55:09.16102:42:41.¢ 8.1

05:00:14.156 02:47:46.9 8

05:03:59.00102:51:32. 7.9
05:05:00.000 02:52:32.8 7.9

05:08:59.00102:56:32. 7.8

05:12:59.000 03:00:32.7
05:12:59.00103:00:32.
05:13:10.000 03:00:42.8

7.7
7.7
7.7

DNS

DNS

DNF
(0/1)
DNF
(0/1)
DNS
DNS
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DNF

32 Janda Jan 1993 D_MA CK PeMarei®v 0/l

Ho&alek

58 | orec 1988 D_MA DNS
Becica

60 Michal 1990 D_MA Cyklo team Kolarna DNS

63 Neufusova

Michaela 1990 D_ZA Cyklo team Kolarna DNS

WEBER MTB PRO

Hamakik
71 TEAM DNS

Stanislav 1974 D_MB

73 Maresek

Petr 1991 D_MA lospetersons DNS

Vodslai
82 Tom& 1983 D_MB DNS

Smitalova Bikesport team
10C ana 1979 D_ZA Mohelnice DNS

Vinklarek Bike Triatlon DNF

104 Radim 1981 D_MB Morkovice 0/1

107 Balharova

Al sbetka 1989 D _ZA Cyklo team Kolarna DNS

Btezina DNF
111 Lukas 1991 D MA Ghosts 0/1

Filip _
116 gianislay 1980 D_MB SPL servis/cz DNS

- Lukes Cyklo team DNF
187 Tomas 1992 D_MA

DNF

194 Hrabal Jaroslav 1953 D _MD Ekodrill 0/1

Zimoweak DNF
215 oomir 1978 D_MB o/l

Sport Base timing (c) 2012
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Sklen& Belkovice- Lagany DNF
24C \jadimir 1962 D_MD Cyklo 0/1

26C ﬁg;:;:al 1987 D_MA 1/Sportovni ferov %’;IlF
- ; , DNF
265 Dostal Onde;j 1995 D_JM io / 1i
32¢€ Drexler Ji 1977 D_MB Kola Kaikovsky (%';‘E
ous o PO ..
uﬁav @ ogrm n‘%l Prafiisk il == = &
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